



MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 41609/2022

41609/22
288
FD



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Secretário Municipal de Administração do(a) MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 067/2022 referente à Contratação de empresa especializada para confecção de capas de processos administrativos e folhas de informação personalizadas, conforme especificações, quantidades e condições previstas no Termo de Referência do Edital., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : GRAFICA MAGNIFICO EIRELI - 38.330.785/0001-33

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	30.000,00	UNID	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 0,55	R\$ 16.500,00	R\$ 1,77	R\$ 53.100,00	68,9265 %	R\$ 1,22

Descrição: CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PERSONALIZADA, EM CARTOLINA DE 180/M², NAS MEDIDAS 240 x 330 mm, ACONDICIONADO EM PACOTES DE 100 UNIDADES, CONFORME O MODELO APRESENTADO EM ANEXO, NA COR VERDE, COM DOBRA, IMPRESSA NA FRENTE EM COR PRETA.

2	20.000,00	UNID	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00	R\$ 2,41	R\$ 48.200,00	79,2531 %	R\$ 1,91
---	-----------	------	---------	---------	----------	---------------	----------	---------------	-----------	----------

Descrição: CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO PERSONALIZADA, EM CARTOLINA DE 180/M², NAS MEDIDAS 240 x 330 mm, ACONDICIONADO EM PACOTES DE 100 UNIDADES, CONFORME O MODELO APRESENTADO EM ANEXO, NA COR BRANCA, COM DOBRA, IMPRESSA NA FRENTE EM COR PRETA E COM A IMPRESSÃO DO DECRETO 6.125/2019 NA CONTRACAPA TAMBÉM NA COR PRETA (DECRETO ANEXADO).

3	250.000,00	UNID	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 0,07	R\$ 17.500,00	R\$ 0,31	R\$ 77.500,00	77,4193 %	R\$ 0,24
---	------------	------	---------	---------	----------	---------------	----------	---------------	-----------	----------

Descrição: FOLHA DE INFORMAÇÃO EM PAPAEL A4 IMPRESSÃO 1/0 OFFSET 75G (MODELO EM ANEXO), ACONDICIONADO EM PACOTES DE 100 UNIDADES.

Subtotal Adjudicado:	R\$ 44.000,00	Subtotal Orçado: R\$	178.800,00	75,3914 %	R\$ 134.800,00
----------------------	---------------	----------------------	------------	-----------	----------------

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 44.000,00	R\$ 178.800,00	75,3914 %	134.800,00

Cabo Frio - Rio de Janeiro, 08 de Dezembro de 2022

GUSTAVO FECHER TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO